
Российская Федерация
Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 
образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ
от «03» октября 2022г. № 52

О проведении ВСОК ДО и создании рабочей группы по проведению 
внутренней системы оценки качества дошкольного образования.

В целях соблюдения требований закона РФ «Об образовании в Российской 
Федерации», с целью эффективной оценки качества образования в МКДОУ 
детский сад № 6 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить рабочую группу для проведения ВСОК ДО (приложение 1)
2. Рабочей группе провести ВСОК ДО согласно положению о внутренней 

системе оценки качества образования МКДОУ детский сад № 6 с 17 по 26 
октября 2022г.

3. Рабочей группе предоставить материалы для принятия управленческих 
решений до 31 октября 2022г.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
МКДОУ детский сад № 6


